様式第１号の２(別表第２関係)
　　　令和　　年　　月　　日
　一関市長　勝部　修　　様
（申請者）
自治会等名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
住所 〒　　　－
　　 一関市
(電話　　　－　　　　　)
自治会等活動費総合補助金交付申請書
（施設整備）
令和　　年度において、　　　　　　　地区の　　　　　　　　　の整備事業を実施したいので、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり自治会等活動費総合補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　排水設備設置工事の場合
　　　排水設備指定工事店名
様式第２号の２(別表第２関係)
事業計画（実績）書
(施設整備)
１　施設の名称
２　施設の所在地
〒　　　－
３　工事費総額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　工事の内容(いずれかに○)
　新築　・　改築　・　増築　・　改修　・太陽光発電システムの設置　・　排水設備の設置等
５　施設の利用人口及び世帯数
（１）　対象区域内世帯数　　　　世帯　　　　人口　　　　　　人
　（２）　過去１年間の利用件数※　　　　　　件、利用人数※　　　　　　人
　　　※　これまで施設がなかった自治会等にあっては、今後の利用見込数をご記入ください。
６　事業期間（着手年月日～完了年月日）
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

様式第３号の１(別表第２関係)
収支予算（決算）書
(施設整備)
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	金額
	備考

	自主財源

	自治会より

	市補助金

	自治会等活動費総合補助金

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	金額
	備考

	計